校工会办公室：

现将项目工作组拟定的“致越鞠苑（二期）购房教职工”的文及汇得公司关于“关于越鞠苑Ⅱ期购房第二次交款通知”等发给你办，请你办转发给各分工会，并通过他们转发(通知)给相关购房人员。谢谢！
学校越鞠苑（二期）项目工作组

               2013年3月20日
附件一   
致越鞠苑（二期）购房教职工
越鞠苑（二期）购房教职工：

越鞠苑（二期）教职工住宅在温江区委、区政府的支持下，经过学校和汇得公司共同努力，2013年1月17日已开工，现正在进行基础开挖。为了推进该项目的进程，经学校与汇得公司商议，由汇得公司开始收取第二次购房款，收款金额为总房款的30%（含购房定金3万元）。

学校领导高度重视此项民生工程建设，为了维护购房教职工的利益，学校要求汇得公司在收取第二次购房款时，汇得公司须与每一位购房人签订购房“意向性协议书”, 保证购房人交纳的资金只用于该项目建设，如有违反将承担违约责任并赔偿购房人因此遭受的经济损失。学校希望每一位购房人认真阅读该协议书，充分了解购房人与汇得公司的权责，并在缴纳购房款时，务必与汇得公司签订购房“意向性协议书”，以维护自己的权益。同时，学校要求汇得公司在建设银行成都市第三支行开设专门帐户，专款专存，方便今后购房教职工办理银行按揭或公积金贷款。

  学校越鞠苑（二期）项目工作组                     二0一三年三月二十日

附件二
关于越鞠苑Ⅱ期购房第二次交款通知
越鞠苑Ⅱ期购房教职工：
现就越鞠苑Ⅱ期购房教职工交纳第二次购房款有关事项通知如下： 

1、收款日期：2013年3月23日—3月31日；   

2、收款时间9︰30—16︰30 ；   

3、收款地点：十二桥校区二会议室；
4、交款金额：总价款的30%（含3万元定金）；
	序号
	户型
	户型面积（m²）
	单价(元)
	总价 (元)
	30%(元)
	第二次应交款(元)

	1
	A型
	147.92
	3250
	480740
	144222
	114222

	2
	B型
	128.55
	3250
	417788
	125336
	95336

	3
	C型
	119.47
	3250
	388278
	116483
	86483

	4
	D型
	89.49
	3250
	290843
	87253
	57253

	5
	E型
	78.13
	3250
	253923
	76177
	46177

	6
	F型
	68.38
	3250
	222235
	66671
	36671

	7
	G型
	97.71
	3250
	317558
	95267
	65267


　　　5、注意事项：请前来交款老师带上定房单和定金收据，咨询电话：65538370、65538357；
四川汇得置业越鞠苑项目部
2013年3月20日
附件三[image: image1.emf]时间

金额

购房人：

年  月  日

付至总房款的30%（含定金3万元/套）

  暂定价

3250元/㎡



  本次交款金额

4、提示：上述内容开发商已充分向购房人进行了说明，购房人已表

示理解。开发商保证购房人交纳的资金只用于该项目建设，如有违

反将承担违约责任并赔偿购房人因此遭受的经济损失。该意向性协

议为正式购房合同的一部份。

编号：00001

此价格是以土地每亩100万元、容积率2.8

计算的综合成本均价。如实际土地成本增

加、容积率调整（不超过4.0），则按校

方与企业双方确认的实际土地成本和调整

后的容积率计算综合成本均价。

 购房人

  户型



2、开发商同意，在本次交款前，可选择放弃购房和退还购房定金。

否则，不再退定。

3、开发商承诺，所购房屋如需更名，待双方签订正式购房合同时，

将无偿为购房人办理一次更名。

取得预售证后

付至总房款的100%或办

理按揭

四川汇得置业有限公司

成都中医药大学温江校区

越鞠苑Ⅱ期教职工购房“意向性协议书”

开发商：

  第三次交款

备注

1、户型一经选定不得更改。


